
 

【重要なお知らせ】 

平素より当 JA をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

最近、管内で【JA 代理 等】の名称を不正に使用し、お米を転売する業者が確認され

ております。これに伴い、以下の点に関してご案内させていただきます。 

 

1. JA の正式販売業者ではありません  当該業者は当 JA に関連する正式な

販売業者ではなく、当 JA とは一切の関係がございません。 

2. 不正な使用に対する対策  当 JA は、お客様の信頼を守るため、対策を講じ

ております。当 JA からご購入の際は、必ず当 JA の店舗窓口をご利用いただ

きますようお願い申し上げます。（現在、予約受注分の供給のみ取扱可能で

す。） 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

JA いちかわ一同、引き続きお客様の信頼に応えられるよう努めてまいります。 

 


